



Juunikuust alates hakkavad lehvima Haljala vallamaja ees ja staadionil uued mastivimplid. Kujundus ja teostus on Lipuvabrikult.

Haljala Vallavalitsus tänab kõiki vallaelanikke ja ettevõtjaid, kes osalesid Haljala valla heakorratöodel.

## "Teeme ära" Varangu moodi

24.aprilli hommikul koguneti Varangu Seltsimaja juurde talgupäevale. Ilm oli nagu tellitult soe ja päikesepaisteline. Kohale oli tulnud 37 igas vanuses inimest oma külast ja ka kaugemalt, kaasas hea tuju ja tahe midagi ühisel jõul ära teha. Kavas olid tööd kolmel objektil, jaguneti rühmadesse. Osa talgulisi läksid mõisaparki ja kiigeplatsi koristama, mehed asusid küttepuid saagima ja lõhkuma. Noored korjasid seltsimaja ümber kive, et hiljem oleks võimalik külvata muruseeme.



Töö edenes jõudsasti ja juba keskpäevaks jõuti planeerituga valmis. Naised olid keetnud talgusupi ja katnud kohvilaua. Koos einestades arutati tulevikuplaane ja lubati kaasa lüüa ka järgmisel ühisel talgupäeval, mille käigus peaks ilus seltsimaja saama ka kena välisilme haljastuse näol.

Varangu Külaselts tänab Varangu Jahisektsiooni liikmeid ja kõiki teisi tublisid talgupäeval osalejaid!  
Urve Kingumets, Varangu raamatukogu juhataja

## Haljala kihelkonna laste lauluvõistlus

Käesoleva aasta lastelauluvõistlusest 8. mail võttis osa 40 laululast, kes võistlesid viies erinevas vanuserühmas. Lauluvõistlust juhtis lõbus kloun, kes koos lastega erinevaid trikke korda saatis ning teise klouni endale külla kutsus. Koos korraldati vahva lauluvõistlus.

Nagu eelnevatel aastatel valis zürri ka seekord välja parimad lauljad:

2 – 4 aastased: võitja oli teist aastat järjest Eliise Mai Reinman, Ergutuspreemia sai Joel Reinol.

5 – 7 aastased: võitjaks tuli Katariina Siilak, kes laulis laulu „Padjasõja laul“. Auhinnatud said ka Miia Vask, Prandon-Jens Tomel ja Heleri Tamberg, kelle publik valik oma lemmikuks.

8 – 10 aastased: kõrgeima koha pälvis Elis-Marii Anton lauluga „Saab sööki ja jooki“. Ergutuspreemia võitsid Marko Kalgre, Arabella Strazdin.

11 – 13 aastased: kõrgema koha sai Kelly Vask. Tunnustuse pälvisid ka Elis Emma Ranne ja Sven Rannar.

14 – 16 aastased: kõige vanemate laululaste arvestuses võitis Berit Delia Lille, kes laulis laulu „Minu Eestimaa“. Ergutuspreemia sai Aleks Strazdin.

Suur tänu zürriile ja juhendajatele. Suur tänu ka kõikidele headele sõpradele, kes toetasid lauluvõistlust ning aitasid laululastele auhindu muretseda. Aitäh teile, Inge Rahkema, Maheda Palkmaja, Eleks Telefon, Viru Ölu, Bellus Furniture, Baltic Fibres, Lions Club Haljala, Haljala vallavalitsus.

Rahvamaja

## Tule tööle Haljala Noorte Töömalevasse!

MTÜ Haljala Noortekeskus koostöös Haljala valla ning Eesti Noorsootöö Keskusega ootab töökaid 13-16-aastaseid Haljala valla noori töömalevasse, mis hakkab tööle nii Haljala alevikus, Essus kui Aasperes

Malevad toimuvad kolmes vahetuses:

28.07 – 02.07                      05.07 – 09.07                      12.07 – 16.07

Malevasse registreerimiseks too Haljala Noortekeskusse avaldus ning motivatsioonikiri. Avaldusse märgi oma eesnimi, perekonnanimi, isikukood, telefoninumber, e-posti aadress, elukoha aadress, lapsevanema nimi ja telefoninumber ja malevas osalemise vahetuse aeg. Motivatsioonikirja märgi, miks just SINA oleksid õige kandidaat osalema Haljala Noorte Töömalevas! Registreerimine kestab 04.06.2010 Lisainformatsiooni [noortekas@haljala.ee](mailto:noortekas@haljala.ee), [www.haljalanoortekeskus.ee](http://www.haljalanoortekeskus.ee) või telefonil 56950532

## Noored tulevad Haljalasse tagasi

On tõsi, et meie lehelugude peategelasteks on sageli auväärsemas eas valla-kodanikud. Ometi elab Haljala-mail ka ärksa meelega ja tegusaid noori, kes väärivad, mis seal salata, tunnustust juba ainuüksi selle eest, et nad aina avaramate võimaluste kiuste end justnimelt Haljalaga on sidunud. Üks nendest on Kristo Lipp, Haljala kooli viilistlane aastast 2001.

Lõpetasid 2001. aastal Haljala Gümnaasiumi. Kuhu seejärel õppima (või tööle) läksid?

Peale keskkooli läksin õppima Soome Pieksamäele metsandust, õpingud kestsid kolm aastat. Siis jätkasin õpinguid Eesti Maaülikooli Metsandus- ja maaehitusinstituudis metsamajanduse erialal.

Teise kursuse algul sai tehtud oma ettevõtte, mis võttis küllalt palju energiat ja aega. Selle tagajärjel jäid õpingud veidi tagaplaanile ja nii otsustasin peale teist kursust minna üle kaugõppesse, et oma asjadega paremini toime tulla. Kuna peale kolmandat kursust tuli käia ära ka sõjaväes, siis tekkis õpingutesse paus ja hetkel on kool veel lõpetamata.

Soomes koolis olles sai nädalavahetustel ja ka enne või pärast koolitunde käia tööl nii ehitusel, metsas, kui tänavahooldus firmas. Sai tehtud kõike, mida pakuti, isegi tulpe istutada. Eestis ongi mu ainus töökoht olnud seni oma firma Tolira Ehitus.

Millega Su firma tegeleb? Ja kuidas läheb?

Firma põhivaldkond on ehitus. Praegu on küll rasked ajad, kuid siimaani on olnud leib laual ja tööliste palgad makstud. Seega peab olema rahul, et oleme suutnud raskel ajal



Foto erakogu

Väike Johanna isa süles on väga rahulolev ja veendunud, et Haljalas on hea elada

püsima jääda.

Õnneks on mul suurepärane ja väga pädev kaasomanik – lapsepõlvesõber ja klassivend Lauri Raud. Ta annab väga suure panuse firma heaks oma põhitöö kõrvalt.

Lauri tugevam pool on majanduse valdkond, minul jällegi tehniline. Usun, et oleme piisavalt hea meeskond, et rasked ajad üle elada.

Sul on Haljalas valmimas oma maja. Miks otsustasid elama asuda just Haljalasse?

Maja ehitamine sai alguse juhuste kokkusattumisest. See polnud üldse pikalt ette plaanitud, pigem kuskil unistustes mõlgutatud. Siis sai krunt ostadud ja vaevaline tee jalge alla võetud, mille lõppu ei oska öelda. Aga kui kõik hästi läheb, kolime sügiseks sisse.

Haljalasse otsustasime elama jääda, kuna see tundub hea turvaline koht laste kasvatamiseks ja tööd leidub nii mulle kui ka elukaaslasele. Millisena näed enda ja oma pere tulevikku Haljalas? Tulevikus loodan esmalt maja lõplikult valmis saada. Soovin, et Haljala inimesed ehitaksid võimalikult palju – siis ei pea tööd Tallinnast otsima.

Olen vabaabielus Aikiga, kellega meil on pooleaastane tütar Johanna. Elukaaslane oli enne emapuhkusele jäämist Haljalas ja Rakveres võrkpallitreener.

On Sul hobisid?

Hobideks on jaht ja kalapüük. Võimlasse, mis oli kooli ajal justkui teine kodu, satun viimasel ajal ikka väga harva. Õnneks mul on mõistev pere ja töökoht, kus olen ise oma aja

peremees, nii et jääb aega ka hobidele. Kui ikka on näha et on igati sobiv ilm kalastamiseks, siis tuleb üritada omi asju niimoodi sättida, et see oleks võimalik.

Millised on Sinu silme läbi tänase Haljala suuremad probleemid? Ja mis teeb Haljala elus rõõmu?

Ei näe Haljala elus suuri probleeme, pigem vastupidi. Haljala lähiumbruses on mitu suurt ettevõtet, töövoimalusi peaks olema väga erineva eriala ja haridustasemega inimestele. Kõik muud asjad on ka käe-jala juures (arstiabi, sportimisvõimalus, lasteaed, gümnaasium, rahvamaja). Rakvere on ka lähedal. Võiksid olla küll metsarajad, kus saaks käia jooksmas, ja ka jalgrattateed.

Sina oled üks väheseid Haljala noori, kes on kodukohta tagasi tulnud. Miks noored Haljalas lahkuvad? Mida teha, et see nii ei oleks?

Peale kooli lähevad paljud suurematesse linnadesse õppima, leiavad seal töö ja elukaaslase, raske on kuskil jälle uuesti oma elu alustada. Paljude noorte jaoks on siin võibolla ka liiga vaikne, ja arvatakse, et mujal (näiteks Tallinnas) on rohkem võimalusi.

Minu sõpruskonnas on küll palju neid, kes siia tagasi tulnud.



Foto erakogu

Kristol on tõsiselt näkanud - mitte iga kalamees ei saa nii suure saagiga poseerida





## Haljala lugu

### Kitarrgi sisse toob rohkem kui kõva pauguga trumm...

Ansambli „Agent“ esimene avalik ülesastumine toimus 29. novembril 1986. aastal. Ansambli nimeks oli alguses „±440“, see tähistas helihargi sagedust. Hiljem, kui ansambel hakkas uut nime otsima, pakkus Harry Veldi nime „Agent“. Alkooosseisu kuulusid lisaks juhendaja ja kitarristi rolli kandnud Marek Innole veel trummar Vallo Vildak, basskitarrist Argo Toomel, klahvpille mänginud Rauno Kiik, saksofonist Indrek Kaljuvee ning solist Rünno Veidrik. Kuna Rünno Veidrik otsustas aktiivsest muusikuelust loobuda, asus Marek Inno otsima uut võimekat solisti, kes võiks ansambli ambitsioonikaid plaane aidata ellu viia. „Päästjaks“ sai taas Otsa-kool, kus vanameister Uno Loobi käe all õppis laulmist Mareki kursusekaaslane Jaan Killing, kes liitus „Agendiga“ 1987. aasta juunis. Tema sulest pärines ka enamik

„Agendi“ omaloomingust.

1988. aasta suvel toimus „Agendi“ koosseisus jälle muutusi, mille põhjuseks oli osa pillimeeste kohustus sõjaväkke minna. Detsembrikuus 1988 oli koosseisu nimekirja järgmine: Marek Inno - klahvpillid, Lembit Kirsipu - kitarr, Toivo Nilsson - basskitarr, Vallo Vildak - löökpillid, Jaan Killing - solist, Ants Lääts - tenorsaksofon, Indrek Kaljuvee - altsaksofon, Meelis Tamme - trompet, Peeter Margus - tromboon, Kaupo Mägi - trompet, Rünno Veidrik - ansambli direktor. Neli korda nädalas käidi mängimas Haljala restoranis „Maheda“ – ja nii mitu aastat. Esineti ka kohalikel rock-festivalidel nagu „Wesenberg-Rock“ ja „Rock-krook“. „Agendi“ lõpuaastate koosseisus olid Marek Inno, Lembit Kirsipu, Argo Toomel, Vallo Vildak, Jaan Killing, Aivo Koddanikpork, Karl Vakker, Jüri Takjas, Peep Pihlak, Tiit Korsar.

Enamik liikmeid oli õppinud Georg Otsa nimelises Tallinna Muusikakoolis. Samuti tehti koostööd Eesti tolle aja parimate helitehnikutega.

1989. aastal algas väga aktiivne suhtlus Soome ansambliga „XL“, mis hiljem muutis oma nime „John Robertsiks“. „Agendi“ saavutustest tasub kindlasti märkida järgmist. „Agent“ pääses festivali „Tartu sügis '87“ lõppkontserdile, kus 16 osalenu seas tuldi 6. kohale. Jaan Killing sai seal lootuspreemia loomingu eest ning kiideti ka puhkpilligrupi esinemist. 1988. aastal esines „Agent“ edukalt festivalil „Haapsalu kevad“, kus saavutati teine koht. Festivalil „Tartu sügis '88“ võideti peaauid.

1988. aastal käidi esinemas ka televisioonis – osaleti telekonkursil „Popp Tipp“, kus lauluga „Kellamees“ jõuti finaali. 1989. aastal esines „Agent“ festivalil „Tartu kevad“, mis oli tolle aja mainekaim kohalike bändide festival Eestis. „Agent“ on salvestanud muusikavideosid ning Jaanus Nõgisto on teinud



Ansambel Agent

„Agendist“ umbes 40 minuti- lise telesaate, mis kahjuks ei ole ETV arhiivides säilinud. Esineti ka omaaegses ETV hittsaates „Reklaamklubis“.

1990. aastate algus koos rahareformi ja turumajanduslike suhete tekkega tõi kaasa paljude suurekoosseisuliste ansambli tegevuse hääbumise. Klahvpille mänginud Marek Inno ning helimees Meelis Saame otsustasid 1993. aasta

kevadest ansamblist lahkuda. Põhimõtteliselt lõpetas ansambel peale seda ka tegutsemise. Muusikaga jäid edasi tegelema kõik peale Rünno Veidriku. Marek Inno, Lembit Kirsipu, Peep Pihlak ja Vallo Vildak hakkasid mängima ansambli „Terved ja Tugevad“. Jaan Killing läks laevadele muusikaks. Edukalt jätkus ka Argo Toomeli karjäär, kes hakkas mängima ansambli

„Compromise Blue“. Mõni aasta tagasi hakkas Argo Toomel mängima ansambli „Apelsini“ koosseisus.

Ent ansambli tegevus selle kõigega Haljalas mõistagi ei lõppenud. 1990. aastad töid uusi nimesid. Ja tänagi mürtsuvad rahvamaja prooviruumis trummid. Ehk olete juhtunud kuulma?

## Kuupilt



Tarvas on koha leidnud Rain Veidemani vanavanemate kodus. Loodusliku tarva autoriks on Raini isa.

**FOORI**  
KOHVIK

HALJALA,  
TALLINNA MNT 2

AVATUD  
E-L 11-20  
P ettetellimisel

WWW.FOORI.EE  
TEL 697 1328

### SOE JA KÜLM TOIT NING JOOK!

HEA UUDIS!  
MÜÜGIL MAITSVAD KOOGID HEA HINNAGA!  
TULE KINDLASTI VAATAMA JA PROOVIMA!

- Argipäevadel päevasupid ja -praed
- Müüme toitu kaasa, toome ka kohale
- Haljala piire kohaletoomine 20 kr
- Peo- ja peielauad
- Peolaua toitude kaasatellimise võimalus
- Nädalavahetustel peod ja pereüritused nii noortele kui vanadele

## Tulekul on jalgrattamatk „ÜHESKOOS ON PAREM“

...algus lk. 1

Laupäev, 5. juuni  
Kell 10:00 kogunemine Haljala Rahvamaja ees  
Kell 10:00-11:00 tutvume MTÜ-de Ans.Ambel ja Haljala Kultuuriseltsi ning kirjandusringi tegevustega  
Kell 11:00 algab sõit Haljala-Idavere-Põdruse-Essu  
Kell 12:30 tutvume Essu Seltsi tööde ja tegemistega  
Kell 13:00 jätkub sõit Varangu Külaseltsi poole  
Kell 13:40-15:00 tutvume Varangu Külaeltsi tegemistega, kohvipaus  
Kell 15:00 jätkub sõit marsruudil Varangu-Tatruse-Haljala  
Kell 16:00 soovijail jalasirutuspaus Haljala Rahvamaja juures  
Kell 16:30 jätkame sõitu Aaspere Külakoja suunas  
Kell 18:00 Aaspere Külakoda (süütame lõkke ja valmistume ööbimiseks)  
Edasi kulgeb öhtu vaba graafiku alusel Aaspere Külakoja lõkkeplatsil.  
Pühapäev, 6. juuni  
Kell 8:30 kogunemine ja hommikukohv  
Kell 9:00 alustame sõitu marsruudil Aaspere-Liiguste  
Kell 9:20 Liiguste ministeeriumikooli mälestuskivi, räägib Kaia Kaljuvee  
Kell 9:40 jätkub sõit Kärmu-Aaspere-Auküla  
Kell 10:00 soovijail jalasirutuspaus Kurepesa-forelli juures  
Kell 10:45 Võipere vana koolimaja (räägib Kaia Kaljuvee)  
Kell 11:00 Aaspere mõis – jätkub sõit Auküllal  
Kell 12:00 Tutvume MTÜ Auküla tegemistega, kohvipaus  
Kell 13:00 alustame sõitu Haljala suunas  
Kell 14:00 jalgrattamatka ametlik lõpetamine Haljala Rahvamaja juures Jalgrattamatka marsruut kõrvaloleval pildil

## Kultuurikalender

### HALJALA RAHVAMAJA

01.06 kell 18.00. Lastekaitsepäev  
19.06 kell 14.00. Põhikooli lõpuaktus  
20.06 kell 14.00. Gümnaasiumi lõpuaktus  
22.06 kell 19.00. Jaanituli. Meelelahutuslikud jaaniõhtumängud väikestele ja suurtele. Tantsuks mängib "Ansambel".  
AASPERE KÜLAKODA  
19.06 kell 20.00 Aaspere Külakoja platsil jaaniõhtu. Tantsuks laulab ja mängib Kalev Kaljuvee

Varangu seltsimajas on võimalik kasutada ruume üritusteks. Info tel. 56497443

Kauplus VANAVAKK Võiperes avatud E-L 10-14

Odavad rõivad! Info tel. 56911001

### SÄÄSTUPOOD

Avatud Haljalas, Rakvere mnt.9 (automajandi ruumis)  
Kolmapäeviti kell 14.00-19.00 Neljapäeviti kell 11.00- 16.00  
Kasutatud riided väga soodsalt!

## Sport

Kuueetapilise võistlussarja koroonas võitis Vaiko Saar, teine oli Karlis Strazdin ja kolmas Aivar Strazdin. Lauatennis võitis Raivo Siispool, teine Tarmo Kustola ja kolmas Tõnis Veber. Lauatennisest võttis osa 12 mängijat ja koroonast 19 mängijat. Eesti valdade XVIII suvemängudel võrkpallis, jäi Haljala naiskond jagama 17-24 kohta ja mehed 25-31 kohta. Naiskond: Liine Toming, Triin Veideman, Merilin Metsalu, Aiki Lai, Liis Kütt, Cathy Stuf, Ülle Teska. Meeskond: Marti Aros, Enn Toming, Karmo Aros, Arnold Annus, Hardi Viiber, Meelis Kari  
Maakonna meistrivõistlustel võrkpallis jõudis Haljala meeskond poolfinaali, kus vastaseks oli Kadrina. Esimene mäng peeti Haljala võimlas ning kaotati 3:1 ja teine mäng kaotati Kadrinas 3:0. Teise poolfinaali võitis Spordikool „A“, mängude tulemusena 2:1 Tõrremäe üle.  
Pronksikohtumises on vastamisi Haljala ja Tõrremäe ja finaalis mängivad Spordikool „A“ ja Kadrina.



## Õnnitleme vanemaid...

Kristelle Urmet 01.05.2010  
Mirell Tamm 08.05.2010  
Eliise Aros 09.05.2010  
Tristan Tedrekin 14.05.2010



## ... ja sünnipäevalapsi!

92	Stella Tamm	15. juuni	Aaviku
90	Voldemar Pahkla	14. juuni	Essu
87	Ilse Kiviberg	15. juuni	Varangu
83	Johannes Arikainen	24. juuni	Aaspere
82	Vaike Vaher	3. juuni	Lihulõpe
80	Ada Plunt	9. juuni	Haljala
80	Galina Perova	12. juuni	Põdruse
80	Helvi Länts	11. juuni	Idavere
75	Oskar Kendra	9. juuni	Pehka
75	Helgi Riiks	21. juuni	Aaspere
70	Tamara Matto	23. juuni	Haljala
70	Mare Ellamaa	6. juuni	Kisuvvere
70	Milvi Mölder	10. juuni	Aaspere
70	Lii Liivak	14. juuni	Aaspere
70	Aarne Reineberg	17. juuni	Aaspere
65	Elle Heinlaid	1. juuni	Essu
65	Enn Privoi	14. juuni	Essu
60	Silvi Laanvee	13. juuni	Haljala
60	Viive Tõhk	20. juuni	Aaspere
60	Riina Sügiäinen	20. juuni	Haljala
60	Silvi Lutter	22. juuni	Haljala
55	Jaan Säkk	6. juuni	Kisuvvere
55	Eha Keskküla	8. juuni	Haljala
55	Mare Meerits	25. juuni	Haljala
50	Ants Salmistu	4. juuni	Essu
50	Tiina Taimsaar	5. juuni	Aaspere
50	Joel Põdra	27. juuni	Idavere
50	Eve Milk	30. juuni	Haljala



Meie hulgast on lahkunud ...

Aida Sagalakova  
16.10.1922- 27.04.2010  
Saima Tomband  
05.06.1933- 09.05.2010  
Peeter Roopa  
23.06.1949- 10.05.2010  
Asta Šmutov  
21.03.1959- 13.05.2010